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HC Ambri-Piotta Lausanne HC
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Gottardo Arena Mark Lemelin (14) Eric Cattaneo (27)

Sonntag, 15.01.2023 20:00 6179 Zuschauer Pascal Hungerbhler (40) Sébastien Duc (22)
20231105000268

SplelverIan aTor aStrafe -TorhUter-WechseI rA?Kein Tor

HC Ambri-Piotta Lausanne HC

1. Drittel

Fischer Jannik (2 Min / Haken) n 17:59

2. Drittel

2016 [ E£Q/0:1- Audette Daniel (7)

Fohrler Tobias (2 Min / Halten) m 26:24

Team-Strafe (2 Min / Zu viele Spieler auf dem Eis) ﬁ 37:48

3. Drittel

41:24 ﬁ Jager Ken (2 Min / Haken)

PP1/1:1 - Biirgler Dario (11) .
Heed Tim (11), Pestoni Inti (19) n A2
Hofer Valentin (2 Min / Stockschlag) ﬁ 42:37
Dotti Zaccheo (2 Min / Stockschlag) m 45:56
50:32 ﬁ Kenins Ronalds (2 Min / Beinstellen)
51:50 m Jelovac Igor (2 Min / Stockschlag)
PP2,GWG / 2:1 - Heed Tim (6) 5156
Burgler Dario (21), Zwerger Dominic (17) )
Chlapik Filip (2 Min / Ubertriebene Harte) 53:31

53:31 ﬁ Raffl Michael (2 Min / Behinderung)

EQ/ 3:1 - Formenton Alex (3)

Spacek Michael (28) L

0 Q0

55:69 - Punnenovs Ivars (OUT)

EQ,EN/ 4:1 - Virtanen Jesse (6)
Spacek Michael (29)

57.07
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57:07 - Punnenovs Ivars (IN)
59:33 n Pedretti Marco (5 Min / Faustkampf)
59:33 n Pedretti Marco (2 Min / Cross-Check)
59:33 n Maillard Guillaume (2 Min / Ubertriebene Harte)
Chlapik Filip (2 Min / Ubertriebene Harte) n 59:33
Formenton Alex (5 Min / Faustkampf) n 59:33
Formenton Alex (20 Min SPD / Spieldauerdisziplinarstrafe 2te15(')lg n 59:33
Formenton Alex (2 Min / Faustkampf) n 59:33
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Team-Lineu

HC Ambri-Piotta

pS

Goalie

Captain

Lausanne HC

PostFinance Top Scorer

Goalie

30 - Juvonen Janne (1st, E)
1 - Conz Benjamin

74 - Punnenovs lvars (1st)
1 - Huet Ewan

Verteidiger links

Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

7 - Dotti Isacco

90 - Fischer Jannik
27 - Dotti Zaccheo
77 - Burren Yanik

72 - Heed Tim (E)
71 - Virtanen Jesse (E)
5 - Fohrler Tobias
55 - Ziindel Kilian

38 - Frick Lukas (C)
7 - Marti Aurélien
79 - Genazzi Joél

28 - Gernat Martin (E)
49 - Jelovac Igor

96 - Glauser Andrea
55 - Sidler Dario

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

43 - Spacek Michael (PF-TS, E)
44 - Heim André

12 - Grassi Daniele (C)

11 - Kneubuehler Johnny

17 - Jager Ken

11 - Maillard Guillaume
88 - Audette Daniel (E)
14 - Fuchs Jason

1. Torhlter

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

14 - Chlapik Filip (E)

10 - Formenton Alex (E)
16 - Zwerger Dominic
25 - Eggenberger Nando

88 - Pestoni Inti

87 - Burgler Dario
18 - Trisconi Noele
33 - Hofer Valentin

12 - Raffl Michael (E)
81 - Kenins Ronalds

94 - Bozon Tim

22 - Saloméki Miikka (E)

92 - Sekac Jiri (E)

87 - Pedretti Marco

23 - Kovacs Robin (PF-TS, E)
9 - Riat Damien

19 - Higli Michael

Head Coach Head Coach

Luca Cereda Geoff Ward

Absenzen Absenzen

Uberzéhlig McMillan Brandon (21) (E), Marchand Uberzahlig Holdener Makai (4), Emmerton Cory
Lionel (91) (25) (E), Laurikainen Eetu (41) (E),

Verletzt Kostner Diego (22) Panik Richard (77) (E)

Farmteam/Swiss League

Pezzullo Rocco (86)

Farmteam/Swiss League

Krank
Verletzt

Chamorel Kylian (8), Thévoz Virgile
(99), Pasche Kevin (99), Bougro
Benjamin (99), Uberti Loris (99),
Perrenoud Nicolas (99), Ostlund Viktor
(99), Mainot Paulin (99)

Almond Cody (89)

Heldner Fabian (91), Krakauskas
Emilijus (97)
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Player Stats 2022/2023

HC Ambri-Piotta - Lausanne HC, Sonntag, 15.01.2023 20:00, Gottardo Arena, 6775 Ambri Tl, 20231105000268, NL Regular Season (16.01.2023 01:06)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total | FOL Total TOlTotal TOIPP  TOIPK
5 Fohrler Tobias Verteidiger |0 |0 |0 0 0 2 0 0 2 0 1 0 0 - 11:04 00:00 00:00
7 Dotti Isacco Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 -1 3 0 0 1 0 0 - 13:20 00:00 01:43
10 | Formenton Alex Stirmer 1 |0 (O 0 1 27 2 4 0 1 0 0 0 - 19:04 01:53 04:24
11 | Kneubuehler Johnny | Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 57.14 | 15:34 00:04 03:05
12 | Grassi Daniele Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 -1 0 0 0 0 2 9 18.18 | 13:06 00:00 02:11
14 | Chlapik Filip Stirmer 0 |0 |O 0 0 4 1 3 0 0 0 2 3 40.00 | 18:32 02:32 03:15
16 | Zwerger Dominic Stirmer 0O |1 |0 1 1 0 -1 1 0 0 0 0 0 - 13:28 01:27 02:02
18 | Trisconi Noele Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 - 07:16 00:00 00:00
25 Eggenberger Nando Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 50.00 | 10:51 02:01 00:28
27 | Dotti Zaccheo Verteidiger [0 |0 |O 0 0 2 0 0 2 0 1 0 0 - 11:11 00:00 00:47
33 | Hofer Valentin Stirmer 0O |0 |O 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 - 09:31 00:00 00:00
43 | Spacek Michael Stirmer 0 |2 |2 0 2 0 2 0 0 0 1 5 4 55.56 | 17:46 02:32 01:37
44 | Heim André Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 1 0 0 0 10 3 76.92 | 16:41 02:02 01:39
55 | Zundel Kilian Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 08:42 00:00 00:00
71 | Virtanen Jesse Verteidiger |1 |0 |0 0 1 0 2 3 1 0 1 0 0 - 20:44 02:42 05:22
72 | Heed Tim Verteidiger |1 |1 |1 0 2 0 -1 5 0 0 0 0 0 - 21:23 01:21 04:37
77 | Burren Yanik Verteidiger |0 |0 |O 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 - 14:22 00:04 04:38
87 | Biirgler Dario Stlirmer 1 |1 |1 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 - 16:27 01:27 00:49
88 | Pestoni Inti Stirmer 0O |1 ]o0 1 1 0 0 3 0 0 1 0 0 - 15:37 02:10 00:28
90 | Fischer Jannik Verteidiger [0 |0 |O 0 0 2 2 0 0 0 1 0 0 - 15:30 00:00 02:51
Total 4 |6 |4 2 10 39 5 27 7 1 11 24 23 51.06 | - - -
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Goalie Stats 2022/2023

HC Ambri-Piotta - Lausanne HC, Sonntag, 15.01.2023 20:00, Gottardo Arena, 6775 Ambri T,
20231105000268, NL Regular Season (16.01.2023 01:06)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
30 | Juvonenlanne 1 33 34 | 97.06 |60:00 |1 0
1 Conz Benjamin | O 0 0 - 00:00 | - 0

16.01.2023 06:29
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Player Stats 2022/2023

HC Ambri-Piotta - Lausanne HC, Sonntag, 15.01.2023 20:00, Gottardo Arena, 6775 Ambri Tl, 20231105000268, NL Regular Season (16.01.2023 01:06)

Spieler
7 Marti Aurélien
9 Riat Damien

11 Maillard Guillaume

12 Raffl Michael
14 | FuchsJason

17 | Jager Ken

19 | Higli Michael
22 | Salomaki Miikka
23 Kovacs Robin
28 Gernat Martin
38 Frick Lukas

49 | Jelovac Igor

55 | Sidler Dario

79 | GenazziJoél

81 Kenins Ronalds
87 Pedretti Marco
88 | Audette Daniel
92 | Sekac Jiri

94 Bozon Tim

96 | Glauser Andrea
Total

Verteidiger
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Stlirmer
Stirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stirmer
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Verteidiger
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Stirmer
Stirmer
Stlirmer
Stirmer
Verteidiger
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TOI Total

13:34
15:47
10:33
16:59
17:24
20:29
00:00
16:30
15:28
21:28
18:41
14:44
01:47
21:00
13:27
10:09
16:00
22:41
12:19
18:19

TOI PP

00:00
06:01
00:13
02:51
06:02
06:17
00:00
03:26
03:47
03:34
00:23
00:00
00:00
06:25
00:13
00:13
03:44
06:45
00:00
00:00

TOI PK
01:23
00:26
00:00
01:10
00:00
01:53
00:00
02:23
00:00
02:11
02:17
01:09
00:00
00:00
00:33
00:59
00:00
00:37
00:00
01:07
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Goalie Stats 2022/2023

HC Ambri-Piotta - Lausanne HC, Sonntag, 15.01.2023 20:00, Gottardo Arena, 6775 Ambri T,
20231105000268, NL Regular Season (16.01.2023 01:06)

No | Spieler GA | SVS SA SVS% | MIP GAA | PIM
74 Punnenovs lvars 3 23 26 [ 8846 |5852 |3.06 |0
1 Huet Ewan 0 0 0 - 00:00 | - 0

16.01.2023 06:29
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Team Stats 2022/2023

HC Ambri-Piotta - Lausanne HC, Sonntag, 15.01.2023 20:00, Gottardo Arena, 6775 Ambri T,
20231105000268, NL Regular Season (16.01.2023 01:06)

Stats HC Ambri-Piotta Lausanne HC
SOG Total 27 34
SOG 1P 7 10
SOG 2P 7 19
SOG 3P 13 5
SHM Total 7 19
SHM 1P 3 4
SHM 2P 2 8
SHM 3P 2 7
SHP Total 1 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 1 0
SHP 3P 0 0

BkS 11 11
BkS 1P 3 3

BkS 2P 5 5

BkS 3P 3 3

FO Total 47 47
FOW Total 24 23
FOL Total 23 24
FO% 51.06 48.94
FO% 1P 75.00 25.00
FO% 2P 31.25 68.75
FO% 3P 52.63 47.37
FO% oz Total | 42.11 50.00
FO% oz 1P 66.67 33.33
FO% oz 2P 37.50 100.00
FO% oz 3P 20.00 37.50
FO% nz Total | 64.29 35.71
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FO% nz 1P 100.00 0.00
FO% nz 2P 40.00 60.00
FO% nz 3P 66.67 33.33
FO% dz Total | 50.00 57.89
FO% dz 1P 66.67 33.33
FO% dz 2P 0.00 62.50
FO% dz 3P 62.50 80.00
PIM Total 41 17
PIM 1P 2 0
PIM 2P 4 0
PIM 3P 35 17
PPT 04:03 10:00
PKT 10:00 04:03
PP OP 4 5
PPG 2 0
PP% 50.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 5 4

PK GA 0 2
SHG 0 0
PK% 100.00 50.00
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